
 
 
 
 
 

 
 
Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och 
basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt 
inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på 
Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten. 
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Arctic Gold AB (ARCT): Arctic Gold ändrar Planprogrammet och ansöker  
på nytt 
 
Kautokeino kommunstyrelse avvisade överraskande i förra veckan det förslag till Planprogram som 
Arctic Gold arbetat fram. Nordreisa kommun däremot fastlade samma Planprogram. Arctic Gold 
har diskuterat frågan med flera myndigheter och sakkunniga i Norge för att dels förstå processen 
och dels få råd hur det fortsatta arbetet skall utföras. Bolaget avser därefter att göra vissa 
förändringar i Planprogrammet och därefter anmoda kommunen att ärendet behandlas på nytt. 
 
Då kommunstyrelsen i Kautokeino avvisade Arctic Golds planprogram sa  man samtidigt nej till all den 
kunskap om sitt eget lokala samhälle och sin natur och andra verksamheter som skulle framkommit 
vid konsekvensutredningarna som Arctic Gold var redo att utföra och betala för. Enligt norska Plan og 
Byggloven hade kommunerna att ta ställning till sakinnehållet i det framlagda Planprogrammet. 
Debatten i Kautokenio kommunstyrelse kom dock att handla om gruvdrift eller renskötsel istället för 
beslut om vilka konsekvensutredningar som skall göras. De sakkunniga som Arctic Gold rådfrågat 
anser enhälligt att kommunen bör behandla vårt ärende och fastlägga ett planprogram så 
konsekvensutredningarna kan utföras och ge ett fullgott underlag för senare beslut om var 
verksamheten skall tillåtas. 
 
Arctic Gold är redo att fortsätta arbetet mot en återstart av gruvdrift vid Bidjovagge och kommer 
snarast att ansöka om ny behandling av ärendet. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Bolagets VD. 
 
Lars-Åke Claesson 
Verkställande Direktör 
Arctic Gold AB  
+46 18 156423 
+46 70 6733294 
claesson@arcticgold.se 
www.arcticgold.se 
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